
                                                                        
IL SINDACO 

 
Preso atto della lettera della Polisportiva “DI SANTO DIONISIO” del 26/10/2010” con la quale il Presidente, 
Gabriele GASPARI chiede, in occasione del primo anniversario della scomparsa dell’amico Dionisio, di 
intitolare il Campo Sportivo di proprietà del  Comune al defunto concittadino Di Santo Dionisio apponendo 
una targa commemorativa all’ingresso degli spogliatoi comunali. 
 

PROPONE 
 
Al Consiglio Comunale di esprimere un voto unanime per quanto sopra; 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

Udita la proposta del Sindaco; 
 
Con voti unanimi, espressi per alzata di mano 
 

D E L I B E R A 
 

Di approvare l’intitolazione del Campo Sportivo, di proprietà del  Comune, al defunto concittadino Di Santo 
Dionisio apponendo una targa commemorativa all’ingresso degli spogliatoi comunali. 
 
Di comunicare al Presidente della Polisportiva “DI SANTO DIONISIO” la decisione dell’Organo Consiliare per 
quanto sopra; 
 
Di rendere il presente atto, previa e separata votazione, immediatamente eseguibile. 
 
 
 
Fatto, letto e sottoscritto. 
 
 
 
              IL SINDACO                                                                                          IL SEGRETARIO 
      (Rag. Donato Di Santo)                                                                           (Dr. Domenico Acconcia)                           
 


